
UCHWAŁA NR XVII/83/09 RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 11 marca 2009 r 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1475; z 2006 r, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r, Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 7 ust. 2  

w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r, 

Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391) 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze 

Gminy Boćki, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące 

działki o numerach ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg , o których mowa  w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały 

Rady Gminy Boćki. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem  

od dnia 1 stycznia 2009 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Bazylewski  

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XVII / 83/09  

Rady Gminy Boćki  

z dnia 11 marca 2009 r.  

WYKAZ DRÓG  
1) Obręb: Boćki – działki oznaczone nr ew. 1399/1/, 1399/2, 1463/4, 155/18, 195/10, 1369, 

1370, 1371, 1372, 1373, 1375, 1376, 1377, 1378, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385,   1386,  

1389, 1390, 1391, 1395, 1396, 1397, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1409, 1410, 

1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 

1427, 1428, 1430, 1431, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1443, 1444, 

1446, 1447 ,1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1460/2, 1462, 1466,  1470,1477,1478, 1485.  



2) Obręb: Bodaki - działki oznaczone nr ew. 208, 211, 212, 148/21, 222, 225, 228, 228/1, 282, 
301, 302, 303, 304, 248, 218, 219, 214, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 101/27, 

101/26, 230, 231.  

3) Obręb: Bodaczki –działki oznaczone nr ew. 120, 119, 118/1, 117, 124, 125, 126, 127, 128, 
129, 

4) Obręb: Bystre -  działki oznaczone nr ew. 16, 20, 40, 50, 61, 105, 108, 111, 124, 144, 147, 
159, 201, 202, 210, 211, 172, 183, 188,  247, 253 ,262, 276, 293, 294, 176/2, 177/2, 4/8  

5) Obręb: Dziecinne – działki oznaczone nr ew. 118, 119, 120, 121, 122,  143, 124, 125, 126, 
127, 128, 129 ,130, 131, 132, 50, 135, 167.  

6) Obręb: Dubno – działki oznaczone nr ew. 426, 581, 613, 619, 627, 641, 675, 2, 12, 20, 51, 67, 
78,  87, 90, 92, 93, 112, 123, 145, 162, 177, 187, 192, 231, 233, 234, 267, 281, 307, 322, 331, 

380, 435, 444, 518, 521, 556, 614, 615, 637, 653, 662, 698, 740, 752, 759, 772, 803, 824, 847, 

853.  

7) Obręb : Hawryłki- działki oznaczone nr ew. 116/2, 117, 118, 119, 120, 129, 123, 124, 125/1, 
126, 128 

8) Obręb: Jakubowskie- działki oznaczone nr ew.340, 341, 342, 344, 345, 346, 347, 349, 350, 
351, 352,  354, 355, 358, 359, 361, 362, 363,   

9) Obręb: Krasnowieś – działki oznaczone nr ew.155, 198, 224, 251, 282, 316, 1161, 387, 516, 
548, 549, 576, 579, 607, 622, 806, 807, 810/1, 810/2, 811, 857/1, 857/2, 857/3, 942, 946, 

965/1, 967, 1034, 1150,1151,859/1,943/1.  

10) Obręb: Mołoczki – działki oznaczone nr ew. 88, 9, 23, 24, 2, 126, 158,  164, 188,  197, 225, 
279, 293, 390, 394, 406, 471, 424, 425, 504, 537, 543, 426, 651, 573, 550, 590, 610, 607, 618, 

616, 621, 629, 639, 727, 728, 769, 770, 824, 831, 835, 838.  

11) Obręb: Nurzec - działki oznaczone nr ew. 308, 331, 343, 368, 394, 434, 547, 585, 613, 616, 
657, 659, 683, 695, 726, 754, 767, 769, 777, 786, 805, 811, 546, 845, 345, 355  

12) Obręb: Olszewo - działki oznaczone nr ew. 62/14, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237,  
238, 239, 241, 242, 244/1, 245, 249, 251, 252, 254/1, 255, 256, 257, 250.  

13) Obręb: Piotrowo Trojany - działki oznaczone nr ew. 92, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 90/1.  

14) Obręb: Piotrowo  Krzywokoły - działki oznaczone nr ew. 87/10, 110, 112, 114, 115, 116, 
117,  118, 119, 121, 123, 124, 127/1, 128/1, 130, 131, 132, 133, 135.    

15) Obręb: Starowieś - działki oznaczone nr ew.637 ,638/3, 679, 639, 641, 642, 643/1, 643/2, 
645/1, 683, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 

662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678.  

16) Obręb: Szumki - działki oznaczone nr ew. 27, 28, 29, 70, 108, 127, 131, 141, 160, 205, 207, 
206.  

17) Obręb: Skalimowo- działki oznaczone nr ew. 1, 15, 16, 18, 80, 81, 107, 211, 292, 321, 341, 
365, 366, 409,  424, 441, 475.  

18) Obręb: Sielc- działki oznaczone nr ew.329, 330, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 
341, 342, 344/1, 346/1, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 356, 372, 378, 398, 391.  



19) Obręb: Solniki- działki oznaczone nr ew.41, 107, 76, 126, 133, 143, 202, 176, 183.  

20) Obręb: Siedlece- działki oznaczone nr ew.19, 44, 46, 49, 50, 51.  

21) Obręb: Sasiny- działki oznaczone nr ew. 171, 190, 209, 224, 251, 263, 265, 257, 268, 280, 
312, 316, 328, 334, 355, 363, 376, 382, 425, 453, 466, 473, 479, 513, 530, 534, 536, 537 ,539, 

541, 543, 544, 546, 548, 550, 552, 554, 556, 575, 580, 620, 633, 640, 650, 665, 726, 731, 779, 

798, 830 ,842, 855, 12, 901, 914, 931, 948, 954, 961, 998, 1002.  

21) Obręb: Śnieżki - działki oznaczone nr ew.302/1, 303, 304, 357, 306, 311, 313/2, 315, 317,  
318, 358, 320, 314/1,  314/3, 309/2.   

22) Obręb: Szeszyły - działki oznaczone nr ew.25, 42, 55, 78, 83, 87, 100, 121, 122, 130, 134, 
140, 148, 155, 159, 175, 180, 196, 214, 216, 240, 266, 267, 290, 305, 310, 319, 332, 333, 345.   

23) Obręb: Torule - działki oznaczone nr ew. 21, 22, 23, 47, 48, 49, 72, 83, 100, 128, 129, 150, 
165, 181, 193, 190 

24) Obręb: Wiercień - działki oznaczone nr ew.2/4, 137, 138, 139, 140, 143, 144, 145, 146, 148, 
151, 168, 152, 153/1, 154/1, 154/2, 157, 158, 159, 164, 165, 138, 141.  

25) Obręb: Wojtki - działki oznaczone nr ew. 130, 131, 133, 136/1, 137, 138, 140, 143, 144, 
145/1.  

26) Obręb: Wygonowo - działki oznaczone nr ew.181, 80, 98, 123, 128, 132, 151, 1 67, 168, 
184, 192, 240, 257, 323, 390, 413, 450, 456, 457, 523, 534, 584, 597, 601, 610, 613, 631.  

27) Obręb: Wandalin - działki oznaczone nr ew. 659/1, 661/1, 663/1, 665, 1546, 1549, 1550, 
1553/1, 1553/2, 1560, 1561, 1562, 1563, 1565, 1567, 1568, 1569, 1571, 1572, 1573, 1574, 

1579, 1580, 1581, 1583, 1584/1, 1587/1, 1589, 1590, 1591/1, 1594, 1595, 1545, 1761, 1763/1, 

1766, 1834.  

28) Obręb: Żołoćki - działki oznaczone nr ew.104, 106, 107, 108, 


